
 

 

Zarządzenie nr 8/IX/2024 Wójta Gminy Kawęczyn z dnia  
16 września 2024 r. 

 
w sprawie powołania gminnej komisji do spraw nagród dla 

nauczycieli 

 
Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j.Dz.U. z 2024 poz. 609) zarządzam, co następuje: 
 

 
           § 1 

 
Powołuję gminną komisję do spraw nagród dla nauczycieli w następującym składzie: 
 

1. Jan Gruca – Wójt Gminy Kawęczyn 

2. Łukasz Mila – Przewodniczący Rady Gminy Kawęczyn 

3. Dorota Bartosik – Sekretarz Gminy Kawęczyn 

4. Piotr Ziółkowski – Przewodniczący Komisji Oświaty Rady Gminy Kawęczyn 

5. Mariusz Bednarek – Prezes ZNP Oddział w Kawęczynie 

6. Jolanta Krucka –Kierownik Centrum Usług Wspólnych w Kawęczynie 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Centrum Usług Wspólnych                                 
w Kawęczynie. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

§ 4 
 

Traci moc Zarządzenie Nr 7/IX/2023 Wójta Gminy Kawęczyn z dnia 07.09.2023r. 
 
 
 
 
/-/ Jan Gruca 
Wójt Gminy Kawęczyn 
 
 


	Zarządzenie nr 8/IX/2024 Wójta Gminy Kawęczyn z dnia  16 września 2024 r.

